1.1.9. Предмет    торгов    -    выставленное    на    торги    имущество    

Должника, принадлежащее ему на праве собственности. 

1.1.10. Начальная   цена   продажи   равна   рыночной   стоимости,   

определенной финансовым управляющим и составляет 2 200 000 (два 

миллиона двести тысяч) рублей. 

ГЛАВА 2. ПОРЯДОК ПРОДАЖИ ИМУЩЕСТВА 

§ 1. ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

2.1.1. Продажа   имущества   Должника   производится   организатором   

торгов   на открытых торгах в электронной форме. Торги проводятся в форме 

открытого аукциона на повышение   начальной   стоимости   имущества

[...]

1.1.9. Предмет    торгов    -    выставленное    на    торги    имущество    

Должника, принадлежащее ему на праве собственности. 

1.1.10. Начальная   цена   продажи   равна   рыночной   стоимости,   

определенной финансовым управляющим и составляет 2 200 000 (два 

миллиона двести тысяч) рублей. 

ГЛАВА 2. ПОРЯДОК ПРОДАЖИ ИМУЩЕСТВА 

§ 1. ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ 

2.1.1. Продажа   имущества   Должника   производится   организатором   

торгов   на открытых торгах в электронной форме. Торги проводятся в форме 

открытого аукциона на повышение   начальной   стоимости   имущества